
Stylowa Torba Mama&Dziecko Sunveno
Wodoodporny Plecak do Przewijania
Indeks: 786026 Producent: SUNVENO Kod producenta: MB1218-BK-U-VC

Cena: 254.61 zł

Opis

Sunveno Torba dla mamy Wielofunkcyjna torba dla mamy
Duży plecak do przewijania z wielofunkcyjnymi torbami dla
niemowląt Wielofunkcyjna torba dla mamy i taty
Producent: Sunveno

Górny otwór z szerokim otworem zapewnia duży widok i sprawia, że duża przestrzeń jest łatwo dostępna. W zestawie
mata do przewijania pieluch.
Uchwyt na butelkę z mlekiem: 2 izolowane uchwyty na butelki w torbie, oddzielone od innych artykułów dla niemowląt.
Butelki na mleko różnych marek mogą pasować zarówno na szeroką szyjkę, jak i wąską szyjkę.
Design: Wodoodporny (odporny na zachlapanie, nie namaczający) wykonany z tkaniny zewnętrznej 45% poliestru i
55% bawełny, tkanina wewnętrzna 100% poliester
Kieszenie: Dwie boczne kieszenie z dodatkową przestrzenią, aby pomieścić butelkę z wodą, aby uzyskać łatwy dostęp
do chusteczek itp., oraz dwa przednie zatrzaski zamykające się na zatrzaski dla łatwego dostępu do kluczy, telefonu
itp.
Sposób noszenia: Możesz używać tej torby jako plecaka i torebki. Wygoda noszenia przez cały dzień dzięki
wyściełanym paskom na ramiona i wyściełanemu podparciu pleców, wyposażona w pętlę D do wózka.

waga przedmiotu: 850 grams
punkt znaku wypunktowania: Górny otwór z szerokim otworem zapewnia duży widok i sprawia, że duża przestrzeń
jest łatwo dostępna. W zestawie mata do przewijania pieluch., Uchwyt na butelkę z mlekiem: 2 izolowane uchwyty na
butelki w torbie, oddzielone od innych artykułów dla niemowląt. Butelki na mleko różnych marek mogą pasować
zarówno na szeroką szyjkę, jak i wąską szyjkę., Design: Wodoodporny (odporny na zachlapanie, nie namaczający)
wykonany z tkaniny zewnętrznej 45% poliestru i 55% bawełny, tkanina wewnętrzna 100% poliester, Kieszenie: Dwie
boczne kieszenie z dodatkową przestrzenią, aby pomieścić butelkę z wodą, aby uzyskać łatwy dostęp do chusteczek
itp., oraz dwa przednie zatrzaski zamykające się na zatrzaski dla łatwego dostępu do kluczy, telefonu itp., Sposób
noszenia: Możesz używać tej torby jako plecaka i torebki. Wygoda noszenia przez cały dzień dzięki wyściełanym
paskom na ramiona i wyściełanemu podparciu pleców, wyposażona w pętlę D do wózka.
maksymalny wiek producenta: 36
słowo kluczowe tematu: produkt dla niemowląt
marka: Sunveno
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 810125620515, 0810125620515
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: MB1218-BK-U-VC
styl: Nowoczesny
kolor: Czarny



Kolor Czarny

Waga przedmiotu 850g

Wymiary 40x30x15 cm

waga opakowania przedmiotu: 2.0282528121009 pounds
producent: Sunveno
liczba pudełek: 1
zalecane węzły przeglądania: 26869315031
skład materiału: poliester
nazwa przedmiotu: Sunveno Torba dla mamy Wielofunkcyjna torba dla mamy Duży plecak do przewijania z
wielofunkcyjnymi torbami dla niemowląt Wielofunkcyjna torba dla mamy i taty
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-15T06:20:07.197Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex Dziecko
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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